
PIM – 1K 
 

Svařovací pistole určená pro přivařování izolatérských trnů skrz izolaci.  
Nová konstrukce umožňuje svařování ve stísněných prostorách, zajišťující komfortní 

ovládání. Funkce ručního spínače nahrazena tlakovým, umožňující zahájení svaru pouhým 
tlakem po dosažení úrovně přítlaku. 

 Kabelace svařovací pistole délky 10 m je zpevněná a nabízí rozpětí, při délce zemnicí 
kabelace 5 m, až 15 m. 

Kontaktu s fólií je zabráněno konstrukcí pistole a také výše popisovaným mikrospínačem, 
který pracuje až v pozici, kdy by neměl být talíř trnu již v kontaktu. 

 
 

 
 
 

PIM – 1K 

Svařovací rozsah ( mm ) Ø 2 – 4 

Materiál ( svorník/ plech ) ocel, nerez 

Délka svorníků ( mm ) libovolná 

Svařovací kabelace ( m / mm2 ) 10 

 Koncovka řídící kabelace 7 pólová 

Rozměry ( mm ) 130 x 40 x 43 

Váha ( kg ) 0,4 

Způsob přivařování hrotový zážeh, kontaktní 

 


